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Supplerende oppdragsdokument nr. 2 til Norsk helsenett SF om 
utprøving av kommunal nettlege 
 
Det vises til arbeidet med utprøvingen av kommunal nettlege, og i den forbindelse protokoll 
fra ekstraordinært foretaksmøte for Norsk helsenett SF 17. mars 2025 om Tekniske 
løsninger for allmennlegetjenesten. Det vises videre til supplerende oppdragsbrev av 13. 
desember 2024 om ordning for kommunale digitale allmennmedisinske konsultasjoner.  
 
Helse- og omsorgsdepartementet tildeler på bakgrunn av Prop. 146 S (2024–2025) og Innst. 
540 S (2024–2025) følgende til Norsk helsenett SF: 
 (i 1000 kroner) 
Kapittel Post Betegnelse Bevilgning 
760 21 Spesielle driftsutgifter  5 000 

 
 
Tildelingen på 5 mill. kroner skal dekke kostnader til Norsk helsenetts SFs arbeid med 
videreutvikling og forvaltning av løsning for kommunal nettlege på Helsenorge, oppfølging av 
EPJ-anskaffelsen, og med innsikts- og kommunikasjonsarbeid. Selv om anskaffelsen vil 
være ferdigstilt til nyttår vil videre arbeid med innføring for kommunene, deltakelse i 
evalueringen etc. strekke seg gjennom 2026.  
 
Formålet med ordningen er å gi innbyggere raskere tilgang til digitale konsultasjoner for 
allmennmedisinske problemstillinger som kan løses digitalt. Norsk helsenett SF har ansvar 
for å tilby helhetlige, nasjonale digitale løsninger til det beste for helsepersonell, pasienter og 
innbyggere, i tråd med sektorens behov.  
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Side 2 
 

Oppdrag: 
ID: 2025-08 Forsøksordning med kommunal nettlege i allmennlegetjenesten  
Norsk helsenett SF skal: 
• fortsette arbeidet med utvikling og forvaltning av løsning på Helsenorge til kommunal 

nettlege, herunder timebestilling, journalløsning, betalings- og videoløsning  
• følge opp anskaffelsen av EPJ-løsning, herunder bistand med innføring og avtaler med 

kommuner som ønsker å ta løsningen i bruk 
• bidra aktivt med innsiktsarbeid og delta i evaluering av løsningen.  
• utarbeide og tilgjengeliggjøre kommunikasjons – og markedsmateriell for informasjon 

til innbyggere til bruk for kommunene.   
 
Oppfølging og rapportering:  
Norsk helsenett SF skal rapportere om status, risiko og avvik om oppdraget i tertial- og 
årsrapport for 2026.  
 
 
Med hilsen 
 
 
Lars Bjørgan Schrøder (e.f.) 
ekspedisjonssjef 
 
 

Fredrik Sturm 
rådgiver 
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